
Příspěvkový řád  

OHK Žďár nad Sázavou 

- schválený  jednáním Shromáždění  delegátů 16. května 2022 

 

Dle §1 Informace z Příspěvkového řádu HK ČR odst. 1) si Komorová složka (příslušná územní 

komora) může upravit výběr členských příspěvků vlastním příspěvkovým řádem, nebo jiným 

obdobným předpisem, anebo se řídit Příspěvkovým řádem HK ČR.  Pro výpočet části výnosu 

odváděného z členských příspěvků (dle § 2 odst. 2 Příspěvkového řádu) příslušnou územní 

komorou Hospodářské komoře ČR (dle § 2 odst. 6 až 9 Příspěvkového řádu)  se použije  vždy 

Příspěvkový řád HK ČR. 

Dle odst. 2 § 1) Metodiky  je výše ročního  členského příspěvku člena Hospodářské komory  

v závislosti na počtu zaměstnanců člena územní komory stanovena dle Příspěvkového řádu 

HK ČR. 

Počet zaměstnanců u 

člena 

Příspěvkový 

řád HK ČR 

(v Kč.) 

Příspěvkový řád OHK Žďár nad 

Sázavou schválený pro rok 2023 

Člen bez zaměstnanců, OSVČ 1500,- 1500,- 

Člen s 1 až 9 zaměstnanci 5000,- 5500,- 

Člen s 10 až 49 zaměstnanci 10 000,- 6000,- 

Člen s 50 a 249 zaměstnanci 20 000,- 7000,- 

Člen s 250 až 999 

zaměstnanci 

40 000,- 9000,- 

Člen s 1000 a více 

zaměstnanci 

60 000,- 11000,- 

 

Jiří Novotný, předseda představenstva   

 

 


